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ÖN SÖZ

Bilişim teknolojilerini eğitim öğretim süreçlerinde kullanabilmek öğret-
menlik mesleki yeterlilikleri arasında yer almaktadır. Günümüz öğrencileri de 
derslerinde bilişim teknolojilerini kullanabilmelidir. Bu nedenle okul öncesinden 
yükseköğretime kadar tüm aşamalarda bilişim teknolojilerinin öğretimine yöne-
lik dersler eğitim programlarında yer edinmiştir. Öğretmenlerimizin gelişen ve 
kendini sürekli olarak yenileyen bilişim teknolojilerini öğrenebilmesi ve kullana-
bilmesi ve öğrencilerine de öğretebilmesi bu teknolojilere ait temel bilgi ve bece-
rilere sahip olmalarına bağlıdır. Bu amaçla öğretmen yetiştiren kurumların eğitim 
programlarına bilişim teknolojileri dersleri genellikle iki öğretim döneminde yer-
leştirilmiştir.

Kitabımızda eğitimde bilişim teknolojileri; bilgisayar donanım ve yazılım, ağ 
ve İnternet, etik ve güvenlik, ofis ve yazarlık yazılımları, görsel ve işitsel mater-
yal geliştirme yazılımları, öğretim yazılımları, uzaktan eğitim ve öğretim yönetim 
sistemleri ve sosyal medya ortamlarını içeren 18 bölümde ele alınmıştır. İçerikler 
görsellerle desteklenmiş ve gerekli görülen yerlerde örneklere, uygulamalara ve 
ilgili kaynaklara yer verilmiştir.

Bölümlerin içeriğine ilköğretim ve ortaöğretimde yer alan bilişim teknoloji-
leri dersleri ve öğretmen eğitimi programları dikkate alınarak ve her biri alanla-
rında uzman ve öğretim deneyimine sahip olan yazarlarımızla yapılan görüşmeler 
neticesinde karar verilmiştir. Yazarlarımız üstlendikleri bölümleri dikkatli ve titiz 
bir çalışma ile ve yıllara varan uzmanlık ve deneyimlerine araştırma sonuçlarını da 
katarak ortaya çıkarmışlardır. Bu süreçte daha iyi bir ürün ortaya koyabilmek için 
yüksek bir motivasyonla işbirliği sergilemişler ve bölümlerini defalarca gözden ge-
çirerek son hâlini vermişlerdir. 

Kitabımızın değerli öğretmenlerimize, öğretmen adaylarımıza ve eğitimle-
rinde görev alan öğrencilerimize öğretim elemanlarımıza katkı sağlayacağı inancı 
ile dizgi ve yayın süreçlerinde bizimle beraber çalışan PEGEM Akademinin de-
ğerli çalışanlarına ve kitabın yazım sürecinde pek çok akşamda ve hafta sonunda 
kendilerinden aldığımız zaman için bize verdikleri destekten dolayı ailelerimize 
teşekkürü bir borç biliyoruz.

Doç. Dr. Sami Şahin
Ankara 2020
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